

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A
Objekt: 03 - Změny schodiště A1
Část: 002 - Vícepráce A1
Úroveň 3: 15 - Doplnění SDK pohledu v m.č. 201

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: IČ:
KS v Ostravě DIČ:
Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. Ostrava DIČ:
Projektant: IČ:
DaF Projekt Ostrava DIČ:
Zpracovatel: IČ:
XXXXXXXXXXXXX DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 334,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				9 334,36
DPH základní	21,00%	ze	9 334,36	1 960,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 294,66
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 15 - Doplnění SDK podhledu v m.č. 201

Místo:		Datum:	10.1.2018
Objednatel:	KS v Ostravě	Projektant:	DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	XXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	9 334,36
PSV - Práce a dodávky PSV	9 334,36
763 - Konstrukce suché výstavby	9 334,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 334,36

ROZPOČET

Stavba: KSO-Zřízení únikových schodišť a únikových cest v budově A

Objekt: 03 - Změny schodiště A1

Část: 002 - Vícepráce A1

Úroveň 3: 15 - Doplnění SDK pohledu v m.č. 201

Místo: Datum: 10.1.2018
Objednatel: KS v Ostravě Projektant: DaF Projekt Ostrava
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: XXXXXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 334,36

PSV - Práce a dodávky PSV

9 334,36

763 - Konstrukce suché výstavby

9 334,36

1	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,00000	568,00	9 088,00
2	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,19568	873,00	170,83
3	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,19568	386,00	75,53